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uazehedulansiuiumga

319013 SRPAERDR Fuuiendene | Swuienden
AU/ U Peak Non Peak
Mo 22 31 5 6
e 134 n. (Usverne) 11 4 11
18 134 0. (5350A1) 14 4 11
a8 156 18 6 5
MY 178 55 5 5

IS4 \ Y a <; A o q 9 9 1w
22 nsdidunumetheduslaadiga  Aouvusiaesilimvesdunusaumiiny
713,440.60 1M / Tu Usznoudredunurhednaauiiny 712,818.70 1w/ Tu nazdunu

¥odU3 Tnamiiy 621.90 1/ Fu
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d‘ d' dgl 4! a da 1 A
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nIANIANIhTUAE (MYy57) gRUNINTIAUANININBIAUIDN 3 INeFoRgIEay 20 X

o qYY 2 2 v aa 2 o a o a

Ha IRAUNUITNLAY Fosaz 032 taznsalnsIanhluAmamyUEI) aAaI9INTIALAY
~ a ~ dy [ o & a I~ [ ~ 9 1 Y9

nmeneuausan 3 geegluilagiy  deRailudasNanasiosas 20 awwalidunusdw

9 1 (= o 9 d' A d' [ d' d‘
aAaNIRgny 0.32 Lm”lmwa‘wﬂfwﬂammmzmmamﬂaauuﬂmmmﬂw 5.2 1408 NNN 4.5
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M13194N 5.2 ﬂ1'§3!ﬂ51$ﬁﬂ31NU!3 ( Sensitivity Analysis ) ﬂimﬂuuuuﬂswmmzﬂuﬂumﬂ

waswlag
= o a Y ° A A
519015 msuasuulasilesenisnan AUNUITIY UIUNGIINY
wasuulas | Peak 1tag Non Peak
A F 2 A 2 A
AIAUN 1 FIANMNTUADFIVU 20 % | IWUUN 0.32 % Tinlasunlag
9 Y S o a A
@unualsry) 1IN UAraanad 20 % anad 0.32 % linlasumlag
~d A A o 4 2 4 2 i
NN 2 RUADUNINONNIY 10 % | WNUU 9.83 % lxinlaeuuilas
9
(AUNUAIN)

N3N 3 wenauAusan 3 lasusaming 1 100 Au  (5alsueinme
Y ]
ASN-1ISY 1AZI0TITUAIATY — LAY B89 50 A1 9 A ) Tramldneneuduson 3
9 @ ~ A ] o
dosdnasssovazineddelvy Taware 22 134 n. @5ue1Me) 134 n. (555uA1) @18 156
Hazae 178 Y5039 31 58 14 18 uag 102 AY /U Mua1ey 1azinenda 5 4 4 6ua
5 e/ AU /U JuFI9 Peak uaz ee 6 11 11 Suaz 5 e/ au /U Tuaa

Non Peak Period #1M@1A1 A4915197 5.3 1Az NN 4.6
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A15199 5.3 M31ALHA1313 (Sensitivity Analysis ) n3dinoadusod 3 1a5usaria

1UIU 100 AU

sl Iasus s L §1m505 e | Suauienden
100 AU A/ U Peak Non Peak
My 22 31 5 6
e 134 n. (USueme) 58 4 11
MY 134 0. (5350A1) 14 4 11
Ty 156 18 6 5
Ty 178 102 5 5

aa A = o 9n A = A X9
NIUN 4 m?JL’Jﬁ1ﬂ§ﬂﬂﬂﬂiﬂﬂﬁ1ﬂ‘ﬂ?ﬂﬂiﬂ1i/!‘V]EJ’J INNYH T80 10
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¥IIANNNNNTOEAY AAMAD a1y 22 a1w134 0. (USUeIMe) 18134 A, (5355A1) a1

u

156 uaza1®e 178 U5n24 34 8 15 19 0@y 52 AU /U MUaI9U uaziedd 4 4 4 6

Haz 4 Med/Au /I U9 Peak 1Az 829 6 10 10 5 uay 4 e/ Ay /U

11999  Non Peak Period $URIAY A4015199 5.4 ag NN 4.7

= a ¢ e . = = 2 9
A15199 5.4 M3 AATHANNT ( Sensitivity Analysis ) psalnaNIesUAlAea1315 39

a = a =
VINT /NI INNUY

nsdisaldnalumsia SRIPAERDN Fuuiendene | Suuienden
W33 /e iy Au /T Peak Non Peak
10 %
e 22 34 4 6
e 134 n. (Usverne) 8 4 10
™18 134 . (5350A1) 15 4 10
e 156 19 6 5
e 178 52 4 4
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eI e A
22 | geAs0 (AU) 31 40 ) (29.03)
Me219/AU Peak 5 4 1 20.00
 Non Peak 6 10 @) (66.67)
Ne1I9T I
347 480 (133) (38.33)
134n. | #0A50 (AU) 11 4 7 63.64
do. | ifienlufu Peak 4 30 (26) (650.00)
o NomPeak B 45 (34) (309.09)
SR RREREY
159 68 91 57.23
1340, | #9930 (AU) 14 29 (15) (107.14)
53500 | 13U Peak 4 7 3) (75.00)
o NonPeak 1 10 1 9.09
NEIITIY
201 493 (292) (145.27)
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~ Non Peak 5 10 5) (100.00)
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198 455 (257) (129.80)
178 | 8050 (AU ) 55 26 29 52.73
L"ﬁﬂ’ﬁ\‘i/ﬁ}u Peak 5 10 (5) (100.00)
 Non Peak 5 12 (7) (140.00)
SR RREREY
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M319N 1.1 WamsauHuIUYas vann. Jeuilszanas 2520 — 2547

70

(MW ULIN)
Thuszana 5198 519910 i'ls @anu)

2520 622.923 870.633 (247.710)
2521 1,058.229 1438311 (380.082)
2522 1,421,256 1,898.256 (477.000)
2523 1,777.383 2,523.348 (745.965)
2524 2,524.497 3344300 (819.803)
2525 2,965.012 3.939.781 (974.769)
2526 3,137.775 4214242 (1,076.467)
2527 3,064.176 4303742 (1.239.566)
2528 3458237 4,558.071 (1,099.834)
2529 3,142.717 4,368.748 (1.226.031)
2530 3.216.900 4,129.800 (912.900)
2531 3.397.739 4,164.840 (767.101)
2532 3.839.862 4.723.434 (883.572)
2533 4,069.886 5,039.161 (969.275)
2534 5.029.460 5254223 (224.763)
2535 6.402.827 6341237 61.590
2536 6.363.202 6.962.823 (599.621)
2537 6.198.353 7,097.117 (898.764)
2538 6.395.298 8222.111 (1,826.813)
2539 6.473.178 8,599.889 (2,126.711)
2540 6.682.385 9,153.212 (2.470.827)
2541 6.734.634 9.463.192 (2.728.558)
2542 7,035.969 9,477.638 (2.441.669)
2543 7,054.938 9.944.113 (2,889.175)
2544 7,082.436 10,405,472 (3.323.036)
2545 6.977.557 10,294.498 (3.316.941)
2546 6.458.475 10,017,264 (4.458.789)
2547 5.975.796 10,881,661 (4.905.865)

{ o w 1 a 4 1
ﬁlﬂ : amﬂuiﬂmﬂuazuwu Pheusnis IANITUUTINIAFUNTIUNN
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M15199 2.1 MIIMNHUAVUIAAIDE19UBI Krejcie 8L Morgan

Uszang ERLELUAR Uszang ERLELUAR Uszans Fef10619
10 10 220 140 1200 291
15 14 230 144 1300 297
20 19 240 148 1400 302
25 24 250 152 1500 306
30 28 260 155 1600 310
35 32 270 159 1700 313
40 36 280 162 1800 317
45 40 290 165 1900 320
50 44 300 169 2000 322
55 48 320 175 2200 327
60 52 340 181 2400 331
65 56 360 186 2600 335
70 60 380 191 2800 338
75 64 400 196 3000 341
80 66 420 201 3500 346
85 70 440 205 4000 351
90 73 460 210 4500 354
95 76 480 214 5000 357
100 80 550 226 7000 264
120 92 600 234 8000 267
130 97 650 242 9000 368
140 103 700 248 10000 370
150 103 750 254 15000 375
160 113 800 260 20000 377
170 118 850 265 30000 379
180 123 900 269 380
190 127 950 274 50000 381
200 132 1000 278 75000 382
210 136 1100 285 100000 384

N Krejcie, R.V. and Morgan, D.W. “Determining Sample Size for Research Activities”

Educational and Psychological Measurement 1970 p.608
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M3197 4.1 taaIauNUINAsgIN / An AU Yauszana 2547 (@a1an 2546-Nuenen 2547)

UYBIDIAMIVUABIAFUNFANN (Vi48:11M)
51913 FOBITUA solsuerme
1. ml¥eddse

- Audeusim ('iﬂé]%ﬂ) - 355.03
- Meuiige 1,238.23 1,766.07
2. Quifounalsz Tesininauauso 1,978.46 1,926.00
3. ﬂ'ﬂ%’ihﬂﬁﬂjﬁ'ﬂﬂﬁ@umguq 271.70 352.30
4 Anivhudemas 1,248.38 2,028.31
5. Anlseiunu waw. uazyanalszani 3 36.49 56.83
6. M1E9EUTHNT NOUAUTD LAY WAMSTIAUTD 577.92 577.92
7. mlFneuimsdninaulng 70.99 70.99
8. apniduse 987.44 1,025.53
S 6,409.60 8,158.98

fiun : dnfnuTennenazumn DIAMIVUTINIABUNTINN
M7 4.2 BEAAIAUNY / AM /TY VBINAAZIFUMINSIAUID (VU8 : VM)
Gl 1adunaazyalatenia 29081 éfunum‘ﬁ
/ AU/
22 | Jaflmesan - sgidszavg (J5uema) Peak Period 6,130.67
22 | Saflmesan - egdsvavgiuene) Non Peak Period 6,130.67
134 7. | MsAvzAABIdY — oan. 3TN Peak Period 6,130.67
134 . ﬂmﬂmﬂaaﬁu—amﬂs(ﬂ%’ummﬁ) Non Peak Period 6,130.67
1340, | MIANZAABIIY — 0AN.3 Peak Period 5,161.22
134 n. m%smwmam%u-amﬂ.3 Non Peak Period 5,161.22
156 | 29nau1sauSeuaasINg 2 — oUUUINUNS Peak Period 5161.22
156 | 29nau1sauSeuansINg 2 — ouuUINUNS Non Peak Period 5,161.22
178 | 29nauuIiung - tnyas Peak Period 5,161.22
178 Nﬂanmﬁum{—mym Non Peak Perio 5,161.22

AT : INMIMUIULAZANTIN 4.1
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d' Y U \ kY a ]
M99 4.3 vaasaunuulsiy veaumaziaumMImsiause (4238 : UIN)
Y 1 Y
/e AN LAz Al N ¥190081 aunuuly
B/ 1en
= a J o .
22 ataneanan — mglszavg (Usvena) Peak Period 352.95
22 | Jaflmesan - sgdszavg (J5uema) Non Peak Period 317.65
134 0. | M5AKEAa0RY — an.3 (U5u1018) Peak Period 290.10
134 0. | M5AKEAA0RY — an.3 (U5u1018) Non Peak Period 250.94
134 0. | MIIANZADDITU — BAN.3 Peak Period 155.29
1340 | MIANLADDIIU — BAN.3 Non Peak Period 127.06
156 | 2nauTsaSeuaniane 2 — ouuuaiuns Peak Period 97.13
156 | 2nauTsaSeuansane 2 — ouuuaiuns Non Peak Period 79.47
178 | 2nauuniung — inyag Peak Period 101.18
178 Nﬂaumﬁuﬁ— INHEANT Non Peak Period 82.78
11 : Anamnludsgaeusieany vaun. 1-02 1aza151990 4.4
MI197 4.4 vaaana laamagnsalylumsIsusmslunaazae
NAUNALNTD
Y ! SIQ' a
ae yaduMaazyalalen ¥9781 193953
(M1N/N87)
= a 4 o .
22 | Jedaneariann —agiszAvg (USueI1mA) | Peak Period 120
22 | fafsneanan — agiszAng5ue1ma) | Non Peak Period 90
134 0. | MIAKEADIIY — 991n.3(1USV1NM) Peak Period 90
134 0. | MIAYEADIIY — 99n.3(1UST1NM) Non Peak Period 60
134 0. | MIANEARDIIU — BAN.3 Peak Period 90
134 0. | MIIANZABDIIU — 9AN.3 Non Peak Period 60
156 | 2nanlsaSeuaniane 2 — auuuaiung Peak Period 100
156 | 2nanTsaSeuaniane 2 — auuuaiuny Non Peak Period 80
178 | 1nanuIiung — inyas Peak Period 120
178 | 29nauuIiuNng — 1nuas Non Peak Period 90

11 : sannludszaeusieanu vawn. 1-02
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= = '
19190 4.5 ammmmm‘lumsﬂaaﬂm

A
AU lums
e 1aduntazyalatenie FI91701 Yaossn
(11N / AY)
= a J o .
22 alanoanan — agilszAyg (USueIme) | Peak Period 4
=1 a J [ .
22 alanearial — a151l52Ag(1SU01MA) | Non Peak Period 10
134 0. | MsAKEAa09Y — aan.3(USu1MA) Peak Period 30
134 0. | M5AKEAa09Y — aan.3(USU1MA) Non Peak Period 45
134 0. | MIIANZADDIIY — BAN.3 Peak Period 7
134 0. | MIANLAADIIY — DAN.3 Non Peak Period 10
a a 4
156 | 29nau15950UAATINGT 2 — DUUUINUNT | Peak Period 6
aa a 4
156 | 29nay15950UaNINGT 2 — DUUUINUNT | Non Peak Period 10
178 | WnauuIiung — 1nuag Peak Period 10
178 Nﬂaumﬁuﬁ—mym Non Peak Period 12
11 : AMwdanlusisanunisdasssavesunent (o v.52)
d' U = Y A =
M3197 4.6 HEAAIBANMIHPUIBUNITUIMsvaIlaeas (AW/AIN)
9931NTHYU
a1 1dunaazyalatenia 791787 Aoy
STER %]
= a @ .
22 | Jatlaneanan — agilszAvg (USueIme) | Peak Period 13.11
22 | falaneswan — a1g1seAng(U5u01mA) | Non Peak Period 6.77
134 0. | MIAKHLAaDIIU — oan.3(Usuo1nd) Peak Period 1.40
134 0. | MIAKHLAADIIU — oan.3(Usuo1nd) Non Peak Period 0.63
134 0. | MIANLAADIIU — BAN.3 Peak Period 14.03
134 0. | MIANLAADIIY — DAN.3 Non Peak Period 10.18
156 | 29nanTsa5euaaIINe 2 — oUUUIIUNS | Peak Period 18.56
156 | 29nanTsa5euaaIINe 2 — oUUUINIUNS | Non Peak Period 7.60
178 | WnauuIiung — 1nuag Peak Period 12.46
178 ’Nﬂaumﬁum{—mym Non Peak Period 7.23

M Aannludszneumssieay vaun.1-01 vazludszneusieay vaun.1-02
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M3197 4.7 naaesgldlasndevesdliuimslusounazae  (Wie : 1)
518'1a 1o
e 1aduntazyalatenia FI91701 oy
(1N / 1A9)
= a J o .
22 alanoanan — agilszAyg (USueIme) | Peak Period 8,392
=1 a J [ .

22 alaneanan — aglszArg(Uivenia) | Non Peak Period 8,125
134 0. | MsAKEAa09Y — aan.3(USu1MA) Peak Period 8,571
134 0. | M5AKEAa09Y — aan.3(USU1MA) Non Peak Period 7,777
134 0. | MIAKEAADIIU — 0AN.3 Peak Period 7,968
134 0. | MSANLAADIIY — BAN.3 Non Peak Period 7,343

156 | 29nau1sauSeuaasINg 2 — oUUUINUNS | Peak Period 6,666

156 | 29nau1sauSeuaasINGT 2 — 0UUUINUNS | Non Peak Period 6,470

178 | 29naNUITUNT — 19N Peak Period 7,115

178 Nﬂaumﬁuﬁ— INHAT Non Peak Period 7,031

{ o 4
ﬁll'l :INNITAUNBAULLDEDDNUUUTDUD N

a v Y a 3 °
M1319N 4.8 !!ﬁﬂﬁﬂun‘lﬂuﬂ’l'ﬁﬂ@ﬂi‘lﬁUiﬂ1§§ﬂﬂﬂﬂiﬂﬂﬁ1§ﬂ§$%]‘ﬂ1ﬁ

(¥H38 ;1NN )

MINUUAIUVDI sel&mds | dunulums
a0 F291901 Alagansiiunls aveldusng
VIS

22 (o)) Peak Peiod 16.50 0.79 13.11
22(1eo.) | Non Peak Period 8.80 0.77 6.77
134n. (Wo.) | Peak Period 1.72 0.81 1.40
134 1. (1o.) | Non Peak Period 0.85 0.74 0.63
134 n. Peak Period 18.60 0.75 14.03
134 n. Non Peak Period 14.64 0.70 10.18
156 Peak Period 29.40 0.63 18.56
156 Non Peak Period 12.40 0.61 7.60
178 Peak Period 18.50 0.67 12.46
178 Non Peak Period 10.85 0.67 7.23

A
Ny :

NAT1N 4.6 LazaT199 4.7 hmiauaas 9y 22 Su hauiuag 8
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¥ 19 upazd Iuay 60 UIN )
a v Y Y a ) a v A
M1519N 4.9 saasauuvasreduilan vsadumeamsiiusouaazmeaiioranly
mssenes (W) wasumag

(VU8 : 1IN / )

Peak Period Non Peak Period
a8 | Waiting Time /W17 | AUNUYDY | Waiting Time / U1 AUNUVDY
Auilnn Auilnn

22 W=0 0.00 W=0 0.00
(We.) w=1 13.11 w=1 6.77
W=2 26.22 W=2 13.54

wW=3 39.33 W=3 20.31

W =4 52.44 W =4 27.08

w=5 65.55 wW=5 33.85

W=6 78.66 W=6 40.62

W=7 91.77 W=7 47.39

wW=38 104.88 W =38 54.16

W=9 117.99 W=9 60.93

W =10 131.10 W=10 67.70

134 9. W=0 0.00 W=0 0.00
(o)) w=1 1.40 w=1 0.63
W=2 2.80 wW=2 1.26

wW=3 4.20 W=3 1.89

W =4 5.60 W =4 2.52

wW=5 7.00 w=5 3.15

wW=6 8.40 W=6 3.78

W=7 9.80 W=7 4.41

w=28 11.20 wW=38 5.04

W=9 12.60 wW=9 5.67

W =10 14.00 W =10 6.30




Tl

A v v Y. Y a v a v A
M1919N 4.9 (71d) !lﬁﬂﬂﬂu‘ﬂuﬂ1ﬂﬁhﬂﬁd‘u5iﬂﬂ m@ﬁlﬁu‘n1\1fni!ﬂuiﬂ!!ﬂa$ﬁ1ﬂluﬂlgaflu

mssenes (W) nagumlag

(VU8 : 1IN / )

Peak Period Non Peak Period
a8 | Waiting Time/w17 |  AuUNUYOY | Waiting Time/W# | Aunuves
Auilnn Auilnn
134 n. W=0 0.00 W=0 0.00
(5331A1) W=1 14.03 W=1 10.18
W=2 28.06 W=2 20.36
W=3 42.09 W=3 30.54
W =4 56.12 W=4 40.72
wW=5 70.15 wW=5 50.90
W=6 84.18 W=6 61.08
W=7 98.21 W=7 71.26
W=38 112.24 W=28 81.44
W=9 126.27 W=9 91.62
W =10 140.30 W =10 101.80
156 W=0 0.00 W=0 0.00
GERETER)) W=1 18.56 w=1 7.60
W=2 37.12 W=2 15.20
w=3 55.68 WwW=3 22.80
W =4 74.24 W=4 30.40
wW=35 92.80 wW=5 38.00
W=6 111.36 W=6 45.60
W=7 129.92 W=7 53.20
W=38 148.48 W=28 60.80
W=9 167.04 W=9 68.40
W =10 185.60 W =10 76.00
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a ' v Y. Y a v a v A
M1919N 4.9 (71d) !!ﬁﬂﬂﬂuv}uﬂ1ﬂﬁl1ﬂﬁju5iﬂﬂ T@Q!ﬁu"nﬂfni!ﬂuiﬂ!!ﬂagﬁ]ﬂlﬂﬂlgaflu

mssenes (W) iasumag

(VU8 : 1IN / )

Peak Period Non Peak Period
Ay Waiting Time /U1 | AUNUYDY | Waiting Time / W1¥i AUNUVDY
Auilnn Auilnn
178 wW=0 0.00 wW=0 0.00
(5351A7) W=1 12.46 W=1 7.23

W=2 24.92 w=2 14.46
W=3 37.38 W=3 21.69
WwW=4 49.84 WwW=4 28.92
WwW=5 62.30 W=5 36.15
W=6 74.76 W=6 43.38
W=7 87.22 W=7 50.61
W=38 99.68 W=38 57.84
W=9 112.14 wW=9 65.07
wW=10 124.60 W=10 72.30

A7 mMsaInluas e 4.1

° YY a a A o
ﬁil']f]!w{ﬂ : ﬂqﬁu@clﬁzjl]jjﬂﬂlﬂuﬂ'm 2Nyl /U




79

d‘ ' o a Qd Y o v
M19190 4.10 !!ﬁﬂ\‘iﬂ1ﬁﬂﬂ§$ﬁﬂﬁﬂlﬂﬂﬁuﬂ1§ﬂli’)§]1ﬂﬂ

Y o w
FAVDITUNITUDIING

ATAIN W=0 W=1 W=2 W=3 W=4 W=5 W=6 W=7 W=8 W=9 W=10

1) N+N, < 44
2) N+N, = 42
3) N+ N, +N.< 90

4) NN, +N.= 86

5) 4N, 2> 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130
6) 10N, > 90 91 92 93 94 95 9 97 98 99 100
7 30N, > 90 91 92 93 94 95 9 97 98 99 100
$) 45N, 60 61 62 63 64 65 6 67 68 69 70
9 7N, > 9 91 92 93 94 95 9 97 98 99 100

61 62 63 64 65 6 67 68 69 70

10) 10N, = 60

101 102 1 104 1 1 1 1 1 11
1) 6N, > 100 0 0 03 0 05 06 07 08 09 0

81 82 83 84 85 8 8 8 8 90
12) 10N, = 80

121 122 123 124 125 126 127 128 129 130
13) 10N; = 120

91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

14) 12N, 2 90

496 492 488 484 480 476 4.72 4.69 4.65 4.62
15) F, 2 5
11




M3199 4.10 (AD)

80

VT o a Qd Y o w
!!ﬁﬂﬂﬂ1ﬁuﬂ§$ﬁﬂﬁ"ui’)\‘]ﬁ3~lﬂ"lﬁsllﬂ‘inﬂﬂ

16) F,, = 7 692 685 677 670 663 656 649 643 6.36  6.30
17) F, > 433 429 424 419 415 411 406 402 398 394  3.90
18) F, = 12.50 1230 1210 11.90 11.72 1154 1136 11.19  11.03 10.87 10.71
19) F. > 433 429 424 419 415 411 406 402 398 394 3.90
31— ‘
20) F. > 12.50 1230 12.10 1190 11.72 1154 11.36 11.19  11.03 10.87 10.71
32 - N
) F. > 660 6.53 647 641 635 629 623 617 611 606 6.00
41 — °
) E. > 563 556 549 542 536 529 523 517 511 506  5.00
42 ‘
496 492 488 484 480 476 472 469 465 4.62
23) F, 25
527 522 516 511 505 500 495 490 485 480
24) F,, 2 533
11.88 11.77 11.65 11.54 1143 1132 1122 1112 11.01 10.92
25) -12N,+F20
16.58 1634 16.10 1587 1564 1543 1521 1501 1481 14.61
26) -16.83N,+F,>0
16.58 16.34 16.10 1587 1564 1543 1521 1501 1481 14.61
27) -1683N,+F.20
1209 11.96 11.83 11.70 11.58 1146 1134 1122 1111 11.00
28) —12.23N,+F,20
1023 10.14 10.04 995 985 976 9.67 959 950 9.42
29) —10.33N, +F.20
30 R=0
91.97 183.94 27591 367.88 459.85 551.82 643.79 735.76 827.73 919.70
AW 1NN 44 1azAITNN 4.5

nugme - R =

v ' Y a A Y}
@]unum']\jp]']ﬂﬁdw%:l@ NIWIAUNUITIN

9 3 Y Aa 2 a A Y o o o
@unuﬁ]ﬂﬁj‘ﬂiiﬂﬂ FIAANUIVINAIT NN 4.7 HAIUIWIATUIUNY
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MsN 411 saasiunusIienalumssensesa (W) AAszHIng 0 - anudlums
aeeso

(HHIE : UINADIN)

510N AUNUIIY

HUUIIADIN 4.11.1

Wip = 1 1 1 1 1 713.359.90
Winp = 1010 10 10 10

HUUS1ADIN 4.11.2

Wip =0 0 0 00 713.361.70
Winp = 1010 10 10 10

HUUIIADIN 4.11.3

Wip =111 1 1 713.,400.40
Winp =6 10 10 5 10

HUUIIADIN 4.11.4

Wip = 000 00 713.,405.10
Winp = 6 10 10 6 10

HUUSIADIN 4.11.5

Wip = 11111 713.413.40
Winp = 6 109 6 10

HUUIIADIN 4.11.6

Wip = 1 1111 713,434.40
Winp =5 10 10 5 10

HUVIIAD9N 4.11.7

Wip =4 7 7 6 10 713.,458.60
Winp = 10 10 10 10 12




M9 4.11 (AD)

82

(HH® : 1N IY)

5193 AUNUITIN
WUUsaead 4.11.8
Wip =1 11 11 713,463.00
Winp =5 8 8 5 8
HUUs1aeaf 4.11.9
Wip =1 1111 713,484.10
Winp =5 9 9 5 10
nuUsaeh 4.11.10
Wip =22 2 2 2 713,517.90
Winp =6 10 10 6 10
wUsaeed 4.11.11
Wip =1 1 111 713,664.90
Winp =6 9 10 6 10
HUS1aeeR 4.11.12
Wip =11111 713,705.60
Winp =3 5 535
nuUsaeh 4.11.13
Wip =23323 713,720.50
Winp =3 5535
WUUSaead 4.11.14
Wip =4 4444 713,749.10
Winp =3 55 3 5




M3199 4.11 (Ad)

&3

(WU : VIMAD)

5193 AUNUITIN
WUUsaeed 4.11.15
Wip =3 4434 713,756.40
Winp =3 5555
wUUS1aesd 4.11.16
Wip =4 4444 713,791.40
Winp =4 4 4 4 4
wuUsaesh 4.11.17
Wip =333 33 713,881.10
Winp =3 3 3 3 3
WUsaeed 4.11.18
Wip =22222 713,906.20
Winp =2 22 22
HUS1a09R 4.11.19
Wip =1 1111 713,968.10
Winp =1 1111
HUUS1aeeR 4.11.20
Wip =00000 714,030.50
Winp =0 0 0 0 0
nuusaei 4.11.21
Wip =4 77610 714,078.80
Winp =1 1111
fun - mAmsmuan
WUNOWA c Wip = Waiting Time vosflagensfiinoaefi i 1wz Peak Period

'
IS

Winp = Waiting Time ﬂlﬂﬂé}jﬂﬂﬁﬁ‘ﬁ

U@oa1eN i 1u%I9 Non Peak Period
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d’ v d‘ IS \ =
M1319N 4.12 !!ﬁﬂﬂﬂ‘Mﬂﬂi]u!&li’)nﬂﬂuﬂ1§§@ﬂi’]ﬂiﬂ (W) umsgHINg 5-10 ¥

(W48 : UINAB M)

510N15 Aunus I

HUUIIADIN 4.12.1

Wip = 5 55 55 713,440.60
Winp = 10 10 10 10 10

HUVIIAD9N 4.12.2

Wip = 6 6 6 6 6 713,469.50
Winp = 10 10 10 10 10

HUUSIADIN 4.12.3

Wip = 77777 713,471.60
Winp = 10 10 10 10 10

HUUIIADIN 4.12.4

Wip = 8 8 8 8 8 713,493.90
Winp = 10 10 10 10 10

HUUIIADIN 4.12.5

Wip = 5 55 55 713,496.60
Winp = 9 9 9 9 9

HUUIIADIN 4.12.6

Wip =666 6 6 713,509.90
Winp =9 9 9 9 9

wuUsaeh 4.12.7

Wip =99 9 99 713,514.60
Winp = 10 10 10 10 10

nUUsaead 4.12.8

Wip = 101010 10 10 713.534.90
Winp = 10 10 10 10 10

HUUS1aeaf 4.12.9

Wip =8 8 8 8 8 713,549.90

Winp =9 9 9 9 9
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1INAaTu)

AT 4.12 (A0) (We :
wuaedii 412,10 713,568.60
Wip =9 9 9 9 9

Winp =9 9 9 9 9

wUsaeed 4.12.11

Wip =333 33 713,575.60
Winp =7 7 7 7 7

WUUS1aeeR 4.12.12

Wip =77 7 77 713,586.10
Winp =8 8 8 8 8

nuUsaedd 4.12.13

Wip =5 5555 713,610.90
Winp =7 7 7 7 17

w0 4.12.14

Wip =388 888 713,613.30
Winp =8 8 8 8 8

WUUsaedd 4.12.15

Wip =99999 713,627.10
Winp =8 8 8 8 8

nUUs1aedd 4.12.16

Wip =77777 713,642.10
Winp =7 7 7 7 17

wuUsaesh 4.12.17

Wip = 10 10 10 10 10 713.649.40
Winp =8 8 8 8 8

WUSaeed 4.12.18

Wip =555 55 713,674.10

Winp =6 6 6 6 6
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M3199 4.12 (Av)

(WY : VINAMN)

HUUIIADIN 4.12.19
Wip =6 6 6 6 6
P 713,687.30
Winp =6 6 6 6 6
HUUIADIN 4.12.20
Wip =8 8 88 8 713.689.60
Winp =77 7 7 7
HUUT1ADIN 4.12.21
Wip =77777 713,705.10
Winp =6 6 6 6 6
HUUIIADIN 4.12.22
Wip = 6 6 6 66 713,754.10
Winp =5 5 5 5 5
HUVIIAD9N 4.12.23
Wip =10 10 10 10 10 713.835.20
Winp =5 5 5 5 5
1 NAMIAIUIN
WNIR : Wip = Waiting Time V03§ laga1snlaoaioN i U329 Peak Period

Winp = Waiting Time ﬂjﬁ)\iéiﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬁiﬂﬁwﬁ i lu¥29 Non Peak Period



87

MANHIN U

Output Linear Programming Model
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M919h 4.13  saaswamsdszananavesuuudIasn 4.11.1

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

1) 713,359.90

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 30.250000 0.000000
N2 11.750000 0.000000
N3 13.000000 0.000000
N4 16.833334 0.000000
N5 56.166668 0.000000
F11 4.960000 0.000000
F12 6.300000 0.000000
F21 4.290000 0.000000
F22 10.710000 0.000000
F31 4.290000 0.000000
F32 10.710000 0.000000

F41 6.530000 0.000000
F42 5.000000 0.000000
F51 4.960000 0.000000
F52 4.800000 0.000000
R 365.100006 0.000000
F1 340.614990 0.000000
F2 176.250000 0.000000
F3 195.000000 0.000000
F4 194.088333 0.000000
F5 548.186646 0.000000
ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES

2) 2.000000 0.000000



3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)

0.000000

4.000000

0.000000
0.000000
202.500000
261.500000
458.750000
0.000000
60.000000
0.000000
78.333336
440.666656
574.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

89

6130.669922

0.000000

-5161.220215

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
-352.950012
-317.649994
-290.100006
-250.940002
-155.289993
-127.059998
-97.129997
-79.470001
-101.180000
-82.779999
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
-1.000000
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RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:

OBJ COEFFICIENT RANGES
VARIABLE CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
COEF INCREASE DECREASE
N1 6130.669922 INFINITY 0.000000
N2 6130.669922 0.000000 6130.669922
N3 5161.220215 INFINITY 0.000000
N4 5161.220215 INFINITY 0.000000
N5 5161.220215 0.000000 5161.220215
F11 352.950012 INFINITY 352.950012
F12 317.649994 INFINITY 317.649994
F21 290.100006 INFINITY 290.100006
F22 250.940002 INFINITY 250.940002
F31 155.289993 INFINITY 155.289993
F32 127.059998 INFINITY 127.059998
F41 97.129997 INFINITY 97.129997
F42 79.470001 INFINITY 79.470001
F51 101.180000 INFINITY 101.180000
F52 82.779999 INFINITY 82.779999
R 1.000000 INFINITY INFINITY
F1 0.000000 INFINITY 0.000000
F2 0.000000 0.000000 0.000000
F3 0.000000 INFINITY 0.000000
F4 0.000000 INFINITY 0.000000
F5 0.000000 0.000000 0.000000

RIGHTHAND SIDE RANGES
ROW CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
RHS INCREASE DECREASE



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

44.000000
42.000000
90.000000
86.000000
121.000000
100.000000
91.000000
70.000000
91.000000
70.000000
101.000000
90.000000
121.000000
100.000000
4.960000
6.300000
4.290000
10.710000
4.290000
10.710000
6.530000
5.000000
4.960000
4.800000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
365.100006

91

INFINITY

2.000000

INFINITY

4.000000
34.866665
202.500000
261.500000
458.750000
308.466644
60.000000
264.399994
78.333336
440.666656
574.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

2.000000
8.716666
4.000000
44.066666
81.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
42.000000
INFINITY
47.000004
INFINITY
INFINITY

INFINITY

4.960000
6.300000
4.290000
10.710000
4.290000
10.710000
6.530000
5.000000
4.960000
4.800000
340.614990
176.250000
195.000000
194.088333
548.186646
365.100006
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M919h 4.14 vaaswamsdszananaveuuudIanen 4.12.1

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

1)  713440.60

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 31.250000 0.000000
N2 10.750000 0.000000
N3 13.571428 0.000000
N4 17.500000 0.000000
N5 54.928570 0.000000
F11 4.800000 0.000000
F12 6.300000 0.000000
F21 4.110000 0.000000
F22 10.710000 0.000000
F31 4.110000 0.000000
F32 10.710000 0.000000
F41 6.290000 0.000000
F42 5.000000 0.000000
F51 4.800000 0.000000
F52 4.800000 0.000000

R 621.900024 0.000000
F1 346.875000 0.000000
F2 159.315002 0.000000
F3 201.128571 0.000000
F4 197.574997 0.000000
F5 527.314270 0.000000

ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES

2) 2.000000 0.000000



3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)

93

0.000000 -6130.669922
4.000000 0.000000
0.000000 -5161.220215
0.000000 0.000000
212.500000 0.000000
227.500000 0.000000
413.750000 0.000000
0.000000 0.000000
65.714287 0.000000
0.000000 0.000000
85.000000 0.000000
424.285706 0.000000
559.142883 0.000000
0.000000 -352.950012
0.000000 -317.649994
0.000000 -290.100006
0.000000 -250.940002
0.000000 -155.289993
0.000000 -127.059998
0.000000 -97.129997
0.000000 -79.470001
0.000000 -101.180000
0.000000 -82.779999
0.000000 0.000000
0.000000 0.000000
0.000000 0.000000
0.000000 0.000000
0.000000 0.000000
0.000000 -1.000000

RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:



VARIABLE

N1
N2
N3
N4
N5
F11
F12
F21
F22
F31
F32
F41
F42
F51
F52

F1
2
F3
F4

F5

ROW

CURRENT
COEF

6130.669922
6130.669922
5161.220215
5161.220215
5161.220215
352.950012
317.649994
290.100006
250.940002
155.289993
127.059998
97.129997

79.470001

101.180000

82.779999
1.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.000000

CURRENT

RHS
44.000000
42.000000

94

OBJ COEFFICIENT RANGES
ALLOWABLE ALLOWABLE
INCREASE DECREASE
INFINITY 0.000000
0.000000 6130.669922
INFINITY 0.000000
INFINITY 0.000000
0.000000 5161.220215
INFINITY 352.950012
INFINITY 317.649994
INFINITY 290.100006
INFINITY 250.940002
INFINITY 155.289993
INFINITY 127.059998
INFINITY 97.129997
INFINITY 79.470001
INFINITY 101.180000
INFINITY 82.779999
INFINITY INFINITY
INFINITY 0.000000
0.000000 0.000000
INFINITY 0.000000
INFINITY 0.000000
0.000000 0.000000

RIGHTHAND SIDE RANGES
ALLOWABLE ALLOWABLE
INCREASE DECREASE
INFINITY 2.000000
2.000000 7.583333



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

90.000000
86.000000
125.000000
100.000000
95.000000
70.000000
95.000000
70.000000
105.000000
90.000000
125.000000
100.000000
4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
621.900024

95

INFINITY
4.000000
30.333334
212.500000
227.500000
413.750000
297.000000
65.714287
254.571426
85.000000
424.285706
559.142883
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

4.000000
42.428570
85.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
46.000000
INFINITY
51.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY

4.800000

6.300000

4.110000

10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
346.875000
159.315002
201.128571
197.574997
527.314270
621.900024

M99 4.15 yaasnwamsdszuiana  NIANNANITTINAANNIY 20 %
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1) 715733.70

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 31.250000 0.000000
N2 10.750000 0.000000
N3 13.571428 0.000000
N4 17.500000 0.000000
N5 54.928570 0.000000
F11 4.800000 0.000000

F12 6.300000 0.000000
F21 4.110000 0.000000
F22 10.710000 0.000000
F31 4.110000 0.000000
F32 10.710000 0.000000
F41 6.290000 0.000000
F42 5.000000 0.000000
F51 4.800000 0.000000
F52 4.800000 0.000000
R 621.900024 0.000000
F1 346.875000 0.000000
F2 159.315002 0.000000
F3 201.128571 0.000000
F4 197.574997 0.000000
F5 527.314270 0.000000
ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES
2) 2.000000 0.000000
3) 0.000000 -6130.669922
4) 4.000000 0.000000

5) 0.000000 -5161.220215
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6) 0.000000 0.000000
7) 212.500000 0.000000
8) 227.500000 0.000000
9) 413.750000 0.000000
10) 0.000000 0.000000
11) 65.714287 0.000000
12) 0.000000 0.000000
13) 85.000000 0.000000
14) 424.285706 0.000000
15) 559.142883 0.000000
16) 0.000000 -423.540009
17) 0.000000 -381.179993
18) 0.000000 -348.119995
19) 0.000000 -301.130005
20) 0.000000 -186.350006
21) 0.000000 -152.470001
22) 0.000000 -116.559998
23) 0.000000 -95.349998
24) 0.000000 -121.419998
25) 0.000000 -99.339996
26) 0.000000 0.000000
27) 0.000000 0.000000
28) 0.000000 0.000000
29) 0.000000 0.000000
30) 0.000000 0.000000
31) 0.000000 -1.000000

RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:

OBJ COEFFICIENT RANGES



VARIABLE

N1
N2
N3
N4
N5
F11
F12
F21
F22
F31
F32
F41
F42
F51
F52

F1
F2
F3
F4

F5

ROW

CURRENT
COEF
6130.669922
6130.669922
5161.220215
5161.220215
5161.220215
423.540009
381.179993
348.119995
301.130005
186.350006
152.470001
116.559998
95.349998
121.419998
99.339996
1.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

0.000000

CURRENT

RHS
44.000000
42.000000
90.000000
86.000000

98

ALLOWABLE

INCREASE
INFINITY
0.000000
INFINITY
INFINITY
0.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
0.000000
INFINITY
INFINITY

0.000000

RIGHTHAND SIDE RANGES

ALLOWABLE

INCREASE
INFINITY
2.000000
INFINITY

4.000000

ALLOWABLE

DECREASE
0.000000
6130.669922
0.000000
0.000000
5161.220215
423.540009
381.179993
348.119995
301.130005
186.350006
152.470001
116.559998
95.349998
121.419998
99.339996
INFINITY
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

ALLOWABLE

DECREASE
2.000000
7.583333

4.000000
42.428570



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

125.000000
100.000000
95.000000
70.000000
95.000000
70.000000
105.000000
90.000000
125.000000
100.000000
4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

621.900024

99

30.333334
212.500000
227.500000
413.750000
297.000000

65.714287
254.571426

85.000000
424.285706
559.142883

INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

85.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
46.000000
INFINITY
51.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
346.875000
159.315002
201.128571
197.574997
527.314270

621.900024
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MI19N 4.16 uaasNanmsiszuiana  pIamNANITYoIWAanal 20 %

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

1) 711,147.00

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 31.250000 0.000000
N2 10.750000 0.000000
N3 13.571428 0.000000
N4 17.500000 0.000000
N5 54.928570 0.000000
F11 4.800000 0.000000
F12 6.300000 0.000000
F21 4.110000 0.000000
F22 10.710000 0.000000
F31 4.110000 0.000000
F32 10.710000 0.000000
F41 6.290000 0.000000
F42 5.000000 0.000000
F51 4.800000 0.000000
F52 4.800000 0.000000

R 621.900024 0.000000
F1 346.875000 0.000000
F2 159.315002 0.000000
F3 201.128571 0.000000
F4 197.574997 0.000000
F5 527.314270 0.000000
ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES
2) 2.000000 0.000000

3) 0.000000 -6130.669922
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4) 4.000000 0.000000
5) 0.000000 -5161.220215
6) 0.000000 0.000000
7) 212.500000 0.000000
8) 227.500000 0.000000
9) 413.750000 0.000000
10) 0.000000 0.000000
11) 65.714287 0.000000
12) 0.000000 0.000000
13) 85.000000 0.000000
14) 424.285706 0.000000
15) 559.142883 0.000000
16) 0.000000 -282.359985
17) 0.000000 -254.119995
18) 0.000000 -232.080002
19) 0.000000 -200.750000
20) 0.000000 -124.230003
21) 0.000000 -101.650002
22) 0.000000 -77.699997
23) 0.000000 -63.500000
24) 0.000000 -80.940002
25) 0.000000 -66.220001
26) 0.000000 0.000000
27) 0.000000 0.000000
28) 0.000000 0.000000
29) 0.000000 0.000000
30) 0.000000 0.000000

31) 0.000000 -1.000000
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RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:

OBJ COEFFICIENT RANGES

VARIABLE CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
COEF INCREASE DECREASE
N1 6130.669922 INFINITY 0.000000
N2 6130.669922 0.000000 6130.669922
N3 5161.220215 INFINITY 0.000000
N4 5161.220215 INFINITY 0.000000
N5 5161.220215 0.000000 5161.220215
F11 282.359985 INFINITY 282.359985
F12 254.119995 INFINITY 254.119995
F21 232.080002 INFINITY 232.080002
F22 200.750000 INFINITY 200.750000
F31 124.230003 INFINITY 124.230003
F32 101.650002 INFINITY 101.650002
F41 77.699997 INFINITY 77.699997
F42 63.500000 INFINITY 63.500000
F51 80.940002 INFINITY 80.940002
F52 66.220001 INFINITY 66.220001
R 1.000000 INFINITY INFINITY
F1 0.000000 INFINITY 0.000000
F2 0.000000 0.000000 0.000000
F3 0.000000 INFINITY 0.000000
F4 0.000000 INFINITY 0.000000
F5 0.000000 0.000000 0.000000

RIGHTHAND SIDE RANGES

ROW CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
RHS INCREASE DECREASE
2 44.000000 INFINITY 2.000000

3 42.000000 2.000000 7.583333



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

90.000000
86.000000
125.000000
100.000000
95.000000
70.000000
95.000000
70.000000
105.000000
90.000000
125.000000
100.000000
4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
621.900024
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INFINITY
4.000000
30.333334
212.500000
227.500000
413.750000
297.000000
65.714287
254.571426
85.000000
424.285706
559.142883
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

4.000000
42.428570
85.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY

46.000000
INFINITY

51.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY

4.800000

6.300000

4.110000
10.710000

4.110000
10.710000

6.290000

5.000000

4.800000

4.800000

346.875000
159.315002
201.128571
197.574997
527.314270
621.900024
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M3197 4.17 vaaswamsiszanana  DIANAUNUAITIRNTY 10 %

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

1) 783,574.40

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 31.250000 0.000000
N2 10.750000 0.000000
N3 13.571428 0.000000
N4 17.500000 0.000000
N5 54.928570 0.000000
F11 4.800000 0.000000
F12 6.300000 0.000000
F21 4.110000 0.000000
F22 10.710000 0.000000
F31 4.110000 0.000000
F32 10.710000 0.000000
F41 6.290000 0.000000
F42 5.000000 0.000000
F51 4.800000 0.000000
F52 4.800000 0.000000

R 621.900024 0.000000
F1 346.875000 0.000000
F2 159.315002 0.000000
F3 201.128571 0.000000
F4 197.574997 0.000000
F5 527.314270 0.000000
ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES
2) 2.000000 0.000000

3) 0.000000 -6743.740234



4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)

4.000000
0.000000
0.000000
212.500000
227.500000
413.750000
0.000000
65.714287
0.000000
85.000000
424.285706
559.142883
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000

105

0.000000

-5677.339844

0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
-352.649994
-317.649994
-290.100006
-250.940002
-155.289993
-127.059998
-97.129997
-79.470001
-101.180000
-82.779999
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
-1.000000
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RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:

OBJ COEFFICIENT RANGES
VARIABLE CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
COEF INCREASE DECREASE
N1 6743.740234 INFINITY 0.000000
N2 6743.740234 0.000000 6743.740234
N3 5677.339844 INFINITY 0.000000
N4 5677.339844 INFINITY 0.000000
N5 5677.339844 0.000000 5677.339844
F11 352.649994 INFINITY 352.649994
F12 317.649994 INFINITY 317.649994
F21 290.100006 INFINITY 290.100006
F22 250.940002 INFINITY 250.940002
F31 155.289993 INFINITY 155.289993
F32 127.059998 INFINITY 127.059998
F41 97.129997 INFINITY 97.129997
F42 79.470001 INFINITY 79.470001
F51 101.180000 INFINITY 101.180000
F52 82.779999 INFINITY 82.779999
R 1.000000 INFINITY INFINITY
F1 0.000000 INFINITY 0.000000
F2 0.000000 0.000000 0.000000
F3 0.000000 INFINITY 0.000000
F4 0.000000 INFINITY 0.000000
F5 0.000000 0.000000 0.000000
RIGHTHAND SIDE RANGES
ROW CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
RHS INCREASE DECREASE
2 44.000000 INFINITY 2.000000
3 42.000000 2.000000 7.583333



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

90.000000
86.000000
125.000000
100.000000
95.000000
70.000000
95.000000
70.000000
105.000000
90.000000
125.000000
100.000000
4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
621.900024
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INFINITY
4.000000
30.333334
212.500000
227.500000
413.750000
297.000000
65.714287
254.571426
85.000000
424.285706
559.142883
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

4.000000
42.428570
85.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
46.000000
INFINITY
51.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY

4.800000

6.300000

4.110000
10.710000

4.110000
10.710000

6.290000

5.000000

4.800000

4.800000

346.875000
159.315002
201.128571
197.574997
527.314270
621.900024
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= s a X
M1319N 4.18 !!ﬁﬂﬁﬂﬁﬂ1§ﬂ§$ﬂ]ﬁwﬁ NIUNYDAINNNUYY

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

1) 124,4159.00

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 31.250000 0.000000
N2 57.750000 0.000000
N3 13.571428 0.000000
N4 17.500000 0.000000
N5 101.928574 0.000000
F11 4.800000 0.000000
F12 6.300000 0.000000
F21 4.110000 0.000000
F22 10.710000 0.000000
F31 4.110000 0.000000
F32 10.710000 0.000000
F41 6.290000 0.000000
F42 5.000000 0.000000
F51 4.800000 0.000000
F52 4.800000 0.000000

R 621.900024 0.000000
F1 346.875000 0.000000
F2 855.854980 0.000000
F3 201.128571 0.000000
F4 197.574997 0.000000
F5 978.514282 0.000000
ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES
2) 5.000000 0.000000

3) 0.000000 -6130.669922
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4) 7.000000 0.000000
5) 0.000000 -5161.220215
6) 0.000000 0.000000
7) 212.500000 0.000000
8) 1637.500000 0.000000
9) 2528.750000 0.000000
10) 0.000000 0.000000
11) 65.714287 0.000000
12) 0.000000 0.000000
13) 85.000000 0.000000
14) 894.285706 0.000000
15) 1123.142822 0.000000
16) 0.000000 -352.950012
17) 0.000000 -317.649994
18) 0.000000 -290.100006
19) 0.000000 -250.940002
20) 0.000000 -155.289993
21) 0.000000 -127.059998
22) 0.000000 -97.129997
23) 0.000000 -79.470001
24) 0.000000 -101.180000
25) 0.000000 -82.779999
26) 0.000000 0.000000
27) 0.000000 0.000000
28) 0.000000 0.000000
29) 0.000000 0.000000
30) 0.000000 0.000000

31) 0.000000 -1.000000
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RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:

OBJ COEFFICIENT RANGES
VARIABLE CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
COEF INCREASE DECREASE
N1 6130.669922 INFINITY 0.000000
N2 6130.669922 0.000000 6130.669922
N3 5161.220215 INFINITY 0.000000
N4 5161.220215 INFINITY 0.000000
N5 5161.220215 0.000000 5161.220215
F11 352.950012 INFINITY 352.950012
F12 317.649994 INFINITY 317.649994
F21 290.100006 INFINITY 290.100006
F22 250.940002 INFINITY 250.940002
F31 155.289993 INFINITY 155.289993
F32 127.059998 INFINITY 127.059998
F41 97.129997 INFINITY 97.129997
F42 79.470001 INFINITY 79.470001
F51 101.180000 INFINITY 101.180000
F52 82.779999 INFINITY 82.779999
R 1.000000 INFINITY INFINITY
F1 0.000000 INFINITY 0.000000
F2 0.000000 0.000000 0.000000
F3 0.000000 INFINITY 0.000000
F4 0.000000 INFINITY 0.000000
F5 0.000000 0.000000 0.000000
RIGHTHAND SIDE RANGES
ROW CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE

RHS INCREASE DECREASE

2 94.000000 INFINITY 5.000000

3 89.000000 5.000000 54.583332



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

140.000000
133.000000
125.000000
100.000000
95.000000
70.000000
95.000000
70.000000
105.000000
90.000000
125.000000
100.000000
4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
621.900024
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INFINITY
7.000000
218.333328
212.500000
1637.500000
2528.750000
626.000000
65.714287
536.571411
85.000000
894.285706
1123.142822
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

7.000000
89.428574
85.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY
46.000000
INFINITY
51.000000
INFINITY
INFINITY
INFINITY

4.800000
6.300000
4.110000
10.710000
4.110000
10.710000
6.290000
5.000000
4.800000
4.800000
346.875000
855.854980
201.128571
197.574997
978.514282
621.900024
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= s A gom o v A A X
M1919N 4.19 uamwamsﬂszmawa ﬂiﬂ!‘ﬂ!3i;ﬂﬂﬁﬂi‘”)ﬁﬂﬁﬂ1§ﬂﬂ!ﬂﬂ)!ﬂ3ﬂlu

OBJECTIVE FUNCTION VALUE

1) 712,487.70

VARIABLE VALUE REDUCED COST
N1 34.250000 0.000000
N2 7.750000 0.000000
N3 14.857142 0.000000
N4 19.166666 0.000000
N5 51.976189 0.000000
F11 4.380000 0.000000
F12 5.780000 0.000000
F21 3.750000 0.000000
F22 9.870000 0.000000
F31 3.750000 0.000000
F32 9.870000 0.000000
F41 5.740000 0.000000

F42 4.590000 0.000000
F51 4.380000 0.000000
F52 4.400000 0.000000

R 621.900024 0.000000

F1 382.230011 0.000000

F2 105.555000 0.000000

F3 202.354279 0.000000

F4 197.991669 0.000000

F5 456.350952 0.000000
ROW SLACK OR SURPLUS DUAL PRICES
2) 2.000000 0.000000

3) 0.000000 -6130.669922
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4) 4.000000 0.000000
5) 0.000000 -5161.220215
6) 0.000000 0.000000
7) 233.500000 0.000000
8) 128.500000 0.000000
9) 272.750000 0.000000
10) 0.000000 0.000000
11) 72.571426 0.000000
12) 0.000000 0.000000
13) 93.666664 0.000000
14) 382.761902 0.000000
15) 514.714294 0.000000
16) 0.000000 -352.950012
17) 0.000000 -317.649994
18) 0.000000 -290.100006
19) 0.000000 -250.940002
20) 0.000000 -155.289993
21) 0.000000 -127.059998
22) 0.000000 -97.129997
23) 0.000000 -79.470001
24) 0.000000 -101.180000
25) 0.000000 -82.779999
26) 0.000000 0.000000
27) 0.000000 0.000000
28) 0.000000 0.000000
29) 0.000000 0.000000
30) 0.000000 0.000000

31) 0.000000 -1.000000
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RANGES IN WHICH THE BASIS IS UNCHANGED:

OBJ COEFFICIENT RANGES
VARIABLE CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE

COEF INCREASE DECREASE

N1 6130.669922 INFINITY 0.000000
N2 6130.669922 0.000000 6130.669922
N3 5161.220215 INFINITY 0.000000
N4 5161.220215 INFINITY 0.000000
N5 5161.220215 0.000000 5161.220215
F11 352.950012 INFINITY 352.950012
F12 317.649994 INFINITY 317.649994
F21 290.100006 INFINITY 290.100006
F22 250.940002 INFINITY 250.940002
F31 155.289993 INFINITY 155.289993
F32 127.059998 INFINITY 127.059998
F41 97.129997 INFINITY 97.129997
F42 79.470001 INFINITY 79.470001
F51 101.180000 INFINITY 101.180000
F52 82.779999 INFINITY 82.779999
R 1.000000 INFINITY INFINITY
F1 0.000000 INFINITY 0.000000
F2 0.000000 0.000000 0.000000
F3 0.000000 INFINITY 0.000000
F4 0.000000 INFINITY 0.000000
F5 0.000000 0.000000 0.000000

RIGHTHAND SIDE RANGES

ROW CURRENT ALLOWABLE ALLOWABLE
RHS INCREASE DECREASE
2 44.000000 INFINITY 2.000000

3 42.000000 2.000000 4.283333



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

90.000000
86.000000
137.000000
109.000000
104.000000
76.000000
104.000000
76.000000
115.000000
98.000000
137.000000
109.000000
4.380000
5.780000
3.750000
9.870000
3.750000
9.870000
5.740000
4.590000
4.380000
4.400000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
0.000000
621.900024
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INFINITY
4.000000
17.133333
233.500000
128.500000
272.750000
267.933319
72.571426

229.657150
93.666664
382.761902
514.714294
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY
INFINITY

INFINITY

4.000000
38.276192
93.400002
INFINITY
INFINITY
INFINITY
50.799995

INFINITY

56.200001
INFINITY
INFINITY
INFINITY

4.380000
5.780000
3.750000
9.870000
3.750000
9.870000
5.740000
4.590000
4.380000
4.400000
382.230011
105.555000
202.354279
197.991669
456.350952
621.900024
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